
PARP zaprasza na webinarium: Inwestycje w dywersyfikację 

działalności sektora HoReCa – oferta dla operatorów 

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP) zaprasza zainteresowanych 

wnioskodawców – operatorów do udziału w webinarium przybliżającym zasady naboru i 

oceny wniosków w konkursie pn. „Inwestycje dla przedsiębiorstw w produkty, usługi 

i kompetencje pracowników oraz kadry związane z dywersyfikacją działalności”. 

Wydarzenie odbędzie się 24 sierpnia br. w formule online.  

Nowy nabór ma pomóc branży HoReCa 

Od 10.08.2023 r. do 28.09.2023 r. będzie można składać wnioski w nowym naborze 

organizowanym przez Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości pn. „Inwestycje dla 

przedsiębiorstw w produkty, usługi i kompetencje pracowników oraz kadry związane z 

dywersyfikacją działalności”. Celem jest wsparcie branż, które najbardziej ucierpiały w wyniku 

pandemii: gastronomii, turystyce, hotelarstwu i kulturze. Budżet to ponad 1,2 mld zł.  

Realizacja inwestycji ma wspomóc przedsięwzięcia mikro, małych i średnich firm, które chcą 

unowocześnić lub zmienić profil swojej działalności prowadzonej we wspomnianych 

sektorach. W naborze będą mogły wziąć udział podmioty wspierające rozwój 

przedsiębiorczości w zakresie działalności badawczej, rozwojowej lub innowacyjnej. Dla 

każdego z pięciu regionów zostanie wybrany w konkursie jeden operator działający w skali 

danego regionu obejmującego kilka województw. 

Więcej informacji na temat nowego naboru można przeczytać tutaj. 

Program webinarium 

W związku z uruchomieniem nowego naboru, którego celem jest wsparcie branż najbardziej 

dotkniętych skutkami pandemii, PARP organizuje spotkanie informacyjne. Podczas 

wydarzenia zastępca dyrektora Izabela Fiszer z Departamentu Internacjonalizacji 

Przedsiębiorstw omówi kryteria wyboru przedsięwzięć do wsparcia i zasady aplikowania o 

dofinansowanie w ramach inwestycji A.1.2.1 z Krajowego Planu Odbudowy. Następnie Piotr 

Papiński przybliży zasady składania wniosków w generatorze (Lokalny System Informatyczny 

PARP LSI). Podczas dwugodzinnego webinarium uczestnicy otrzymają solidną porcję wiedzy 

na temat nowego naboru.  

Aby wziąć udział w spotkaniu, które odbędzie się 24 sierpnia 2023 r. w godzinach 10:00–

12:00, należy się zapisać. Zapisy oraz szczegółowe informacje znajdują się na stronie PARP. 

 

 

https://www.parp.gov.pl/component/grants/grants/HoReCa-dla-operatorow
https://www.parp.gov.pl/component/parpevents/?view=details&id=3198#program
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